
 

 

 

 

        Bc.Martin Damašek M.A. 

        MČ Praha 5 

        místostarosta 

        15.9.2020  

            
  

Interpelace: 

Rozvoj městské knihovny na Náměstí 14.října 

Vážený pane místostarosto, 

knihovna  v 1.patře budovy bývalé tržnice na Náměstí  14.října je největší veřejnou knihovnou v Praze 
5.  Pro zlepšení vnitřního prostředí  bylo městskou částí rozhodnuto  o zhotovení klimatizace  a byl 
zadán  projekt.  Protože od zadání projektové dokumentace již uplynula  dlouhá doba, ptám se, zda 
se na projektu pracuje, kdy bude hotov a zda bude  provedení klimatizace a dalších souvisejících  
úprav  zařazeno do rozpočtu  roku 2021.   

Dále se Vás táži, v souvislosti s ukončením  nájmu společnosti TESCO  v přízemí tržnice, jaký bude 
další postup  městské části ve věci  využití tohoto prostoru.  

Vzhledem k průtahům  se zhotovením projektu klimatizace  žádám o ujištění,  že městská část  má 
nadále zájem  o působení a další rozvoj  městské knihovny na Náměstí 14.října. 

 

S pozdravem, 

Ing.Josef Cuhra 

zastupitel, předseda klubu KDU a nezávislých 

  

   

 

 

  


